
گروه حوادث/  جسد مرد میانسال 
در حالی در خانه اش کشف شد که 
سرنخ ها نشان می دهد قاتل فردی 
آشنا بوده و احتمال سرقت مطرح 

است. شده 
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
ساعت 6 بعد از ظهر دوازدهم فروردین، 
گزارش قتل مردی 60 ساله در آپارتمانش 
واقع در شهرک غرب تهران به بازپرس 
سالار صنعتگر اعلام شد. بدنبال این 

گزارش تیم جنایی راهی صحنه قتل 
که طبقه پنجم ساختمانی بود، شدند.

با حضور در محل آنها با جسد مقتول 
که با 9 ضربه چاقو به قتل رسیده بود 

در سالن پذیرایی مواجه شدند.
در ورودی خانه سالم بود اما بهم 
ریختگی داخل خانه حکایت از احتمال 
سرقت می داد. در بررسی های اولیه 
مشخص شد که مقتول بازنشسته 
بوده و پس از رفتن همسر و فرزندانش 

به خارج از کشور به تنهایی زندگی 
است. می کرده 

اما از آنجایی که چند روزی تلفن هایش 
را پاسخ نداده بود، خانواده اش نگران 
شده و راهی خانه او می شوند. اما 
مقتول در را باز نمی کند و همین مسأله 
باعث می شود که آنها با پلیس تماس 
گرفته و با کمک مأموران آتش نشانی 
وارد خانه مقتول شوند که با جسد او 

مواجه می شوند.

باتوجه به سالم بودن در ورودی، این 
احتمال از سوی تیم جنایی مطرح شد 
که مرد میانسال توسط یک آشنا به 
قتل رسیده است. همچنین متخصصان 
پزشکی قانونی اعلام کردند که از زمان 
مرگ حدود 24 تا 48 ساعت می گذرد.

تحقیقات به دستور بازپرس شعبه 
هشتم دادسرای امور جنایی پایتخت 
برای رازگشایی از قتل مرد تنها ادامه 

دارد.

قتل مرد تنها 
در خانه 

گروه حوادث/  آخرین آمار قربانیان تصادفات 
جاده ها در سفرهای نوروزی به 769 کشته و بیش 
از 20 هزار مصدوم رسید. این در حالی است که 
خواب آلودگی راننده و سرعت غیرمجاز، بیشترین 
سهم را از علل این سوانح جاده ای به خود اختصاص 
داده است و هنوز بیش از 600 هزار نفر نیز از سفر 

. ند برنگشته ا
سردار سید تیمور حسینی، رئیس پلیس راهور گفت: 
از اجرای طرح نوروزی از ۲۴ اسفند تا بامداد سه شنبه، 
۱۴ فروردین، ۷۶۹ نفر در صحنه تصادف جان خود را 
از دست داده اند و حدود ۲۰ هزار و ۲۱۴ نفر مصدوم 
شدند. در ۱۹ روز گذشته، ۶۳۳ فقره تصادف فوتی، 
۱۶ هزار و ۹۶ فقره تصادف جرحی و ۸۰ هزار و ۴۶۰ 
فقره تصادف خسارتی در جاده های کشور اتفاق 
افتاده است و استان های کرمان، فارس، سیستان 
و بلوچستان، اصفهان، خراسان رضوی و خوزستان 

بیشترین آمار تصادفات فوتی را داشتند.
سردار حسینی با بیان اینکه در جریان سفر های 
نوروزی از ۲۴ اسفند تا روز سیزده فروردین، حدود 
۵۰۲ میلیون تردد بین استانی در جاده ها ثبت شده 
است، افزود: این رقم روزانه به طور متوسط به حدود 
۲۶.۵ میلیون تردد رسیده و این آمار تردد در مقایسه 
با مدت مشابه سال گذشته، ۲ درصد کاهش داشته 
است. البته آمار پلیس راهور نشان می دهد در ۱۹ روز 
اخیر، ۳۶۸ هزار خودرویی که از استان تهران خارج 

شدند، هنوز به این استان بازنگشتند.
 سردار محمدباقر سلیمی، معاون عملیات پلیس 
راهور نیز گفت: بیش از ۴۴ درصد از تصادفات نوروزی 
به علت بی توجهی رانندگان به جلو که ناشی از 
خستگی و خواب آلودگی بوده، اتفاق افتاده است. 
در ۹۷ هزار تصادفی که از ۲۴ اسفند تا ۱۳ فروردین 
اتفاق افتاد، به طور میانگین در هر شبانه روز، حدود 

۴۰ نفر فوت کردند و یک هزار و ۱۱۵ نفر هم مجروح و 
شدند. مصدوم 

 این مقام انتظامی افزود: آمار تحلیل حوادث نشان 
می دهد؛ از چهار عامل بی توجهی به جلو، ناتوانی در 
کنترل وسیله نقلیه، سبقت غیرمجاز و تغییر مسیر 
ناگهانی که علت ۷۸ درصد از تصادفات در ایام نوروز 
امسال است بی توجهی به جلو که ناشی از خستگی 
و خواب آلودگی رانندگان است ۴۴ درصد، ناتوانی در 
کنترل وسیله نقلیه که ناشی از سرعت غیرمجاز ۲۰ 
درصد، سبقت غیرمجاز و انحراف و تجاوز به چپ در 
راه های دو طرفه ۸ درصد و ۶ درصد از تصادفات هم 
به علت تغییر مسیر ناگهانی و رعایت نکردن مقررات 
حین گردش ها و حق تقدم های سایر وسایل نقلیه 

بوده است.
معاون عملیات پلیس راهور گفت: ترددشمار های 
جاده ای که در جاده های اصلی هستند، حدود ۵۱۲ 
میلیون تردد را تا الان ثبت کردند که نسبت به سال 

گذشته ۲ درصد کاهش نشان می دهد.
  این مقام انتظامی گفت: انباشت و تردد وسایل 
نقلیه را در استان های مازندران، گیان، آذربایجان 
شرقی، خراسان رضوی، نوار ساحلی جنوب کشور 
در خوزستان، بوشهر و هرمزگان داریم و پیش بینی 
کردیم در روز های پایان هفته ترافیک سنگین یا 
نیمه سنگینی را در مسیر های ورودی به کانشهر ها 

داشته باشیم.
معاون عملیات پلیس راهور با بیان اینکه یک سوم 
تصادفات که ۲۸ درصد را شامل می شود، بین ساعت 
۴ بعدازظهر تا ۸ شب اتفاق می افتد، افزود: ساعات 
نزدیک به افطار در ایام ماه مبارک رمضان، میانگین 
سرعت بالاتر می رود، عجله و شتاب بیشتر و توجه 
رانندگان کمتر می شود و رانندگان سعی می کنند 

سریع تر خودشان را به مقصد برسانند.

گروه حوادث/هرساله در فصل بهار عده ای برای جمع آوری گیاهان دارویی 
و معطر راهی کوهستان های غرب کشور می شوند اما همین اقدام ساده در 
صورت رعایت نکردن نکات ایمنی باعث قربانی شدن چند نفر می شود. امسال 
نیز 2 نفر هنگام جمع آوری گیاهان بهاری در مناطق کوهستانی شهرستان های 
روانسر و هرسین و یک نفر نیز هنگام شنا در رودخانه سرابله استان کرمانشاه 

جان خود را از دست دادند.
 سرهنگ احمد رستمی فرمانده انتظامی روانسر اعام کرد: یک جوان ۳۷ ساله 
از اهالی این شهرستان روز سیزده فروردین به علت سقوط از کوه هنگام چیدن 
گیاهان خوراکی بهاری جان خود را از دست داد. پس از اعام مرکز فوریت های 
پلیسی ۱۱۰ مبنی بر سقوط از ارتفاع در کوه های اطراف روانسر، تیمی از مأموران 

به سرعت در محل حاضر شدند.
 وی ادامه داد: پس از حضور مأموران مشخص شد جوان ۳۷ ساله ای به قصد 
برداشت گیاهان بهاره به کوه رفته که بنا به دلایلی نامعلوم از کوه به پایین پرتاب 

شده و به علت شدت جراحات وارده جان خود را از دست داده است.
 سرهنگ رستمی در پایان از تشکیل پرونده ای در این خصوص و انتقال جسد 

متوفی به پزشکی قانونی برای تعیین علت دقیق فوت وی خبر داد.
 

سقوط مرگبار از کوه
 سرهنگ جال پشوتن، معاون اجتماعی پلیس کرمانشاه نیز از فوت مرد ۵۸ 
ساله ای در شهرستان هرسین به علت سقوط از کوه هنگام برداشت و چیدن 
گیاهان خوراکی خبر داد و گفت: پس از اعام مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی 
بر یک مورد سقوط از کوه چشمه کبود هرسین، تیمی از مأموران به سرعت در 
محل حاضر شدند. در بررسی ابتدایی مأموران مشخص شد مردی ۵۸ ساله 
به همراه چند تن از دوستانش به کوه چشمه کبود عزیمت و در حال چیدن 
گیاهان خوراکی بوده که به پایین سقوط کرده و جانش را از دست داده است.

 
غرق شدن پسر ۱4 ساله در سد سرابله

 سرهنگ محمدرضا یاری، فرمانده انتظامی شهرستان کرمانشاه نیز اعام کرد: 
یک پسر ۱۴ ساله هنگام شنا در آب رودخانه سرابله غرق شده و جان خود را از 
دست داده است. عصر روز ۱۳ فروردین پس از اعام مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰، 
مبنی بر یک مورد غرق شدگی در رودخانه سرابله، تیمی از مأموران به سرعت در 

محل حاضر شدند.
 وی ادامه داد: پس از حضور مأموران پاسگاه قزانچی مشخص شد نوجوانی ۱۴ 
ساله که برای شنا کردن داخل آب رودخانه شده به علت ناتوانی و ناآشنا بودن 

با فنون شنا غرق شده است.
 یاری همچنین با اشاره به پیدا شدن جسد بی جان فرد غرق شده، از انتقال 

پیکر این نوجوان به پزشکی قانونی خبر داد.

 چیدن گیاهان خوراکی
 به قیمت جان

راننده حیوان آزار دستگیر شد
فردی که در اقدامی هولناک یک قاده سگ را با زنجیر به عقب خودروی خود بسته و با 

حرکت سریع خودرو حیوان را روی زمین می کشید از سوی پلیس دستگیر شد.
سرهنگ محسن صبری پور فرمانده انتظامی شهرستان گلبهار در این باره گفت: »به دستور 
دادستان فرد خاطی شناسایی و در اختیار مراجع قضایی قرار گرفت. همچنین خودروی 

متهم توقیف و به پارکینگ منتقل شده است.«
از چند روز قبل ویدئویی از حیوان آزاری در گلبهار در شبکه های اجتماعی منتشر شده که در 
پی آن دادستانی اعام جرم کرد. در این ویدئو یک قاده سگ با طنابی به قسمت عقب 
یک خودروی در حال حرکت وصل و روی زمین کشیده می شد که واکنش تند کاربران 

شبکه های اجتماعی را به دنبال داشته است.

انتقال مواد مخدر به زندان با هلی شات
چهار مرد و زن  که قصد 
انتقال مواد مخدر با 
استفاده از هلی شات را 
به زندان شیبان داشتند، 

شدند. دستگیر 
مصطفی یوسفی دادستان 
عمومی و انقلاب 
شهرستان باوی  اظهار 
کرد: »روز ۱۲ فروردین  ماه 
در پی کسب خبری مبنی 

بر اینکه چند نفر قصد انتقال یک بسته مشکوک به داخل زندان مرکزی شیبان با استفاده 
از هلی شات را دارند، با دستور قضایی و اعزام دو تیم مجرب و کمین، از این اقدام پیشگیری 
شد. در این ارتباط سه مرد و یک زن در کنار زندان مرکزی توسط عوامل پلیس اطاعات 
فراجای شهرستان باوی دستگیر و  بسته ای که شامل مقادیری مواد مخدر شامل هروئین، 

تریاک، شیشه و یک دستگاه گوشی تلفن همراه بود، از آن ها کشف و ضبط شد.
یوسفی گفت: »متهمان پس از تفهیم اتهام و صدور قرار تأمین مناسب روانه زندان شدند 

و تحقیقات درخصوص سایر زوایای موضوع ادامه دارد.

خروج واگن قطار باری از ریل
یک واگن قطار باری که صبح دیروز از ریل خارج شده بود پس از ۴ ساعت به مسیر 

. گشت بر
رحمت رحمت  نژاد مدیرکل راه آهن لرستان گفت: »ساعت شش صبح سه شنبه در 
مسیر سپیدشت - چمسنگر، یک واگن باری از خط ریل راه آهن لرستان خارج شد. پس 
از دریافت این گزارش، با تاش تیم فنی پس از چهار ساعت  واگن خارج شده روی ریل 

قرار گرفت.«
رحمت نژاد افزود: »در حادثه خروج واگن قطار در لرستان هیچگونه خسارتی نداشته ایم 
و تردد در راه آهن برقرار است. کارشناسان  در حال بررسی علت خروج واگن قطار در 

ایستگاه سپیددشت هستند.«

غرق شدن پسر جوان در استخر کشاورزی
جوان ۲۷ ساله در استخر ذخیره آب کشاورزی روستای سادیان کاشان غرق شد.

سیدمصطفی محتشمیان مدیرعامل سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری کاشان 
گفت: عصر روز دوشنبه ۱۳ فروردین ساعت ۱۵:۴۴ دقیقه گزارش غرق شدگی این جوان 
در روستای سادیان کاشان دریافت و بافاصله تیم امدادی سازمان آتش نشانی به محل 

حادثه اعزام شد.
وی اظهار کرد: با مراجعه تیم های امداد و نجات شماره های ۵ و ۶ آتش نشانی کاشان 
مشاهده شد که این فرد قصد شنا در استخر ذخیره آب را داشته است. به علت لغزندگی 
کف، سرد بودن آب، حجم و عمق زیاد استخرهای ذخیره آب اگر فردی شناگر هم باشد 

امکان خروج از استخر را نخواهد داشت.

مرگ خاموش خانواده 4 نفره در خانه روستایی
گازگرفتگی در یکی از منازل روستایی مینودشت زن و شوهری را به همراه کودکان 

خردسالشان به کام مرگ کشاند.
ناصر سرایلو مسئول اورژانس ۱۱۵ شبکه بهداشت و درمان شهرستان مینودشت گفت: در پی 
تماس تلفنی با اورژانس ۱۱۵، مبنی بر گازگرفتگی چهار نفر از اعضای یک خانواده در روستای 
جنگلده پایین بافاصله نیروهای امدادی به محل وقوع حادثه اعزام شدند. با حضور 
اورژانس در محل و بررسی های اولیه مشخص شد مردی ۳۷ ساله و همسر ۳۳ ساله اش 
به همراه کودکان چهار و هشت ساله خود در این حادثه جان باختند که در بررسی های 
صورت گرفته مشخص شد علت فوت آنها گازگرفتگی ناشی از بخاری مستعمل بوده است.
وی به خانواده ها تأکید کرد: هرساله به دلیل سرما و استفاده از وسایل گازسوز گرمایشی 
شاهد وقوع حوادثی تلخ و داغدار شدن خانواده ها هستیم لذا از مردم درخواست داریم 

هنگام نصب وسایل گرمایشی نکات و اصول ایمنی را رعایت کنند.

واژگونی جت اسکی دو نفر را مصدوم کرد
در پی واژگونی یک دستگاه جت اسکی در ساحل گناوه  ۲ نفر مصدوم شدند.

سیف الله غامی رئیس هال احمر گناوه گفت:  درپی واژگونی یک دستگاه جت اسکی 
در ساحل گناوه روبه روی پایگاه موقت امداد و نجات ساحلی هال احمر گناوه بافاصله 
نجات گران پایگاه که در حال گشت زنی با قایق نجات بودند به محل حادثه اعزام شدند. 
در این حادثه ۲ نفر از سرنشینان جت اسکی مصدوم شده بودند که بافاصله از آب گرفته 

شده و به ساحل انتقال داده شدند.
رئیس شعبه جمعیت هال احمر گناوه تصریح کرد: این ۲ مصدوم با توجه به خونریزی از 
ناحیه بینی و بخشی از بدن برای سیر مراحل درمان و انتقال به مرکز درمانی، به عوامل 

اورژانس تحویل داده شدند.

پلمب کارگاه غیرمجاز تولید سوسیس و کالباس
کارگاه تولید غیرمجاز سوسیس و کالباس در شهرستان ماهشهر توسط بازرسان اداره 

دامپزشکی شهرستان شناسایی و پلمب شد.
روح الله قنواتی رئیس اداره دامپزشکی بندر ماهشهر گفت: در بازرسی های کارشناسان 
بهداشتی دامپزشکی شهرستان بندرماهشهر، یک کارگاه غیرمجاز تولید سوسیس و کالباس 

شناسایی و با دستور مقام قضایی و همکاری پلیس اماکن پلمب شد.
وی اظهارکرد: فرد خاطی در یک واحد مسکونی یک کارگاه غیربهداشتی تولید سوسیس و 
کالباس فاقد مجوزهای بهداشتی از مراجع ذیصاح راه اندازی کرده بود. در این خصوص 
پرونده ای توسط واحد حقوقی دامپزشکی بندر ماهشهر برای فرد خاطی تشکیل و اقام 

غیربهداشتی ضبط و با دستور مقام قضایی توسط کارشناسان این اداره معدوم شد.

مصدوم شدن 4 عضو یک خانواده در انفجار گاز
در  گاز  کپسول  انفجار   
تبریز چهار نفر را روانه 

بیمارستان کرد.
 وحید شادی نیا سخنگوی 
اورژانس آذربایجان شرقی 
گفت:  بعدازظهر  دوشنبه 
۱۳ فروردین یک مورد 
در  گاز  کپسول  انفجار 
منطقه عطار نیشابوری 
پیام  مرکز  به  تبریز 
اورژانس استان گزارش 
شد. پس از دریافت این 
گزارش بافاصله نیروهای 

اورژانس به محل حادثه اعزام شدند؛ در این حادثه پدر و مادر به همراه ۲ کودک دختر 
و پسر ۴ و ۱۳ ساله دچار مصدومیت و سوختگی سطحی شدند که توسط آمبولانس 

فوریت های پزشکی تبریز به بیمارستان سینا در تبریز منتقل شدند.

از گوشه و کنار ایران
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به گزارش »ایران«، سال ۹۶ گزارش مرگ 
پسر جوانی به بازپرس کشیک قتل 
پایتخت و تیم بررسی صحنه جرم اعام 
شد. به دنبال مخابره این خبر، تیم 
جنایی راهی یکی از خیابان های جنوب 

تهران شدند.
با حضور در محل آنها با جسد پسر ۲۲ 
ساله در مقابل خانه اش در حالی مواجه 
شدند که خودروی پرایدی در چند قدمی 
او پارک شده بود. خانواده پسر جوان در 
تحقیقات عنوان کردند: سروش به تازگی 
نامزد کرده و قرار بود ازدواج کند. ما 
روی دیوار خانه مان برگه ای چسبانده و 
درخواست کرده بودیم کسی خودرواش 
را آنجا پارک نکند. اما متوجه شدیم که 
خودروی پرایدی پشت دیوار خانه مان 
پارک شده است. پسرمان سروش برای 
تذکر دادن به راننده و اینکه خودرو را 
بردارد به خیابان رفت. پسرم به راننده 
پراید تذکر داد اما او با سروش درگیر 
شد و مدعی بود که دلش می خواهد 
ماشین را آنجا پارک کند. سر همین 
مسأله دعوایشان شد و راننده پراید با 

عصبانیت سوار خودرواش شد و زمانی 
که می خواست از جای پارک بیرون 
بیاید، دنده عقب گرفت و پسرم زیر 

خ خودرو ماند. چر
بدین ترتیب مرد پرایدسوار به اتهام 
قتل بازداشت شد اما در تحقیقات اولیه 
مدعی شد که ناخواسته با پسر جوان 
تصادف کرده و در این جنایت نقشی 

نداشته است.
با توجه به اظهارات متهم، تحقیقات 
رسی های  بر از  پس  و  یافت  ادامه 
کارشناسی و اظهارات شهود، احتمال 

عمدی بودن تصادف قوت گرفت.
در ادامه راننده پراید به تصادف عمدی 
اعتراف کرد و گفت: ساکن این محل 
نبودم و برای انجام کاری به آنجا رفته 
بودم. جای پارک من مشکلی نداشت اما 
سروش، مرا وادار کرد ماشین را حرکت 
دهم. از این موضوع خیلی ناراحت و 
عصبانی شدم و برای اینکه زهر چشمی 
از پسر جوان بگیرم، تعمدی دنده عقب 
رفتم تا بترسد اما متأسفانه ماشین با او 

برخورد کرد و مرگش را رقم زد.

درخواست قصاص
با اعتراف متهم به جنایت و بازسازی 
صحنه قتل، کیفرخواست صادر شد و 
در دادگاه کیفری استان تهران پای میز 

محاکمه رفت. به درخواست اولیای 
دم، مدارک موجود در پرونده، اظهارات 
شهود، اعترافات متهم و سایر مدارک و 
شواهد، قضات دادگاه کیفری حکم بر 

قصاص راننده صادر کردند.

با تأیید این حکم در دیوان عالی کشور، 
سرانجام نام وی در فهرست افراد محکوم 
به قصاص برای اجرای حکم قرار گرفت و 
پرونده به دادسرای امور جنایی پایتخت 
ارجاع داده شد. از آنجا که مرد زندانی 
در چند قدمی چوبه دار قرار گرفته بود، 
قاضی شیما جعفر محمدی برای جلب 
رضایت اولیای دم و صلح و سازش سه 

جلسه با اولیای دم برگزارکرد.

رضایت در سومین جلسه
در نخستین جلسه پدر و مادر مقتول 
خواهان قصاص بودند اما در جلسه دوم 
که برای صلح و سازش در نظر گرفته 
شده بود، مادر مقتول تمایل بیشتری به 
بخشش از خود نشان داد. بدین ترتیب 
با مادر مقتول صحبت های زیادی شد 
و مادر سروش پس از رفتن به خانه 
با همسرش در رابطه با بخشش قاتل 

پسرشان صحبت کرد.
صحبت های زن میانسال نتیجه داد و 
آنها سرانجام در سومین جلسه صلح و 
سازش به حرمت ماه مبارک رمضان و 
ایام شهادت مولا علی)ع( بدون هیچ 
شرط و چشمداشتی از قصاص قاتل 

پسرشان گذشت کردند.
با گذشت اولیای دم، پرونده بزودی به 
دادگاه کیفری استان تهران ارجاع خواهد 
شد تا مرد جوان از جنبه عمومی جرم 

شود. محاکمه 

گروه حوادث-مرضیه همایونی/ مادر مقتول وقتی متوجه شد 
اسم قاتل پسرش در فهرست اجرای حکم قصاص قرار گرفته، 
با همسرش صحبت کرد و موفق شد با جلب رضایت وی و بدون 

هیچ چشمداشتی قاتل پسرشان را به زندگی برگرداند.

بخشش قاتل فرزند به حرمت ماه مبارک رمضان

769 مسافر قربانی خواب رانندگان، 
سرعت و سبقت غیر مجاز شدند


